UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Departamento de Design e Moda

CERTIDÃO

Certifico que a presente resolução
foi afixada em local de costume, neste
Departamento, no dia ___/___/_____.

Anderson da Silva Theodoro,
Téc. Administrativo

Cianorte, 28 de fevereiro de 2011.

Edital nº 012/2011-DDM

Os professores Ms Bruno Montanari Razza e Ms Cristina

do Carmo Lucio, nomeados pela resolução ad referendum 001/2011-DDM, membros da

Comissão de Homologação das inscrições do curso de Design, no uso de suas atribuições

resolvem

RETIFICAR

as informações contidas no edital 009/2011-DDM, no que

diz respeito à inscrição da candidata Caroline Zanardo Gomes dos Santos , inscrição nº

1778/2011-PRO.

A candidata fica excluída  da tabela identificada como

Área 42 – Desenvolvimento de Produto e incluída entre os candidatos da Área 44 –

Representação Gráfica, conforme consta nos documentos enviados para sua inscrição.

Sem mais para o momento,

 Bruno Montanari Razza Cristina do Carmo Lucio
 Comissão de Homologação Comissão de Homologação

Maristela Gomes de Camargo
Chefe de Departamento